
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY MIASTA KOŃSKOWOLA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 6n ust. 1 oraz art. 6m ust. 1a i 1 b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) – Rada Miasta 
Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Miasta Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 Końskowola 
osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz 
udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz 180). 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC i ODT na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Końskowola pod adresem http://ugkonskowola.bip.lubelskie.pl. 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Deklaracja może zostać złożona poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej (ePUAP) 
na adres skrytki: /1utic9n15k/skrytka oraz za pośrednictwem e-Doręczenia na adres: AE:PL-61182-47662-
ESTIS-20, w rozumieniu ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1045 z późn. zm.) 

5. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1557, z późn. 
zm.) 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/245/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 6073). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1275



§ 5. Traci moc uchwała Nr XL/254/2022 Rady Gminy Końskowola z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 544). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Końskowoli. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1275



LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

D-O 1/3 
 

-  XII/86/2025 
 26 lutego 2025 r. 

D-O 

 

ROK 
 

 Podstawa prawna:       
 

e lub 
 

- . W przypadku zmiany stawki 
- 

 
-  

A.  

 2.                                                                                  

B.  

   

           1. pierwsza deklaracja          2. nowa deklaracja................................................................................................................. 

                3. korekta deklaracji                                                                        zmiana danych od   _ _ - _ _ _ _ 
                                                                                                                                                                    rok) 

C.  

 4. Rodzaj podmiotu  

          

D.  
*- -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

  

 
 

- - rok)   

9. Numer telefonu 10. E-mail 

D.2 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 

 

 

11. Kraj  13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu 

 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

E.  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1275



LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

D-O 2/3 
    

 

F.  

 
 

 

 
 

  

22. 

 

przydomowym kompostowniku): 

 

: 

23. 

    TAK 

24. 

    NIE 

G.   

 

 Kwota zwolnienia stanowi 

 
 

 

 
 
25. 
 
 
 

G.2  

 

 

 

 26. 
 

H.  

 
25 

 

27. 

I.  
 

  29. Nazwisko 

 

 

- - rok) 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1275



LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

D-O 3/3 
    

Pouczenie 

r. o 
 

 
1)  

 
3)

 
 

 
 ( dotyczy gospodarki odpadami komunalnymi )  
Zgodnie z zapisami art. 13 ust. 1 i 2  

y 95/46/WE  zwanego 
 

1. -  81 
881 62 01, adres e-mail : ugkonskowola@post.pl ,  

2. Kontakt z -mail  
iodo@konskowola.info.pl, 

3. nia Parlamentu 
ze), w zw.z 

  
 

4. ymiaru i poboru 

 
5. np: organy 

 
osobowych np. radca prawny gminy,  

6.  
7. nych przepisach 

( 11 r. w sprawie 
 

a/  
 

 
8.  
9. 

ch kopii, 
 

10.  danych 

, 
11. prawo 

, 
Warszawa ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

12.  
 

J. ADNOTACJE BURMISTRZA 

 32. Uwagi organu 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1275


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY MIASTA KOŃSKOWOLA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-03-06T11:35:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




